
Smlouva o dílo na grafické řešení propagačních a jiných drobných materiálů MLK 

podle zákona č.89/2012 Sb. Obšanského zákoníku v platném znéní od 1.1.2014 

Článek I. Smluvní strany 

Objednatel : Muzeum loutkáťských kultur v Chrudimi 

Břetislavova 74, 537 60 Chrudim 

IČ : 00412830 

e-mail : Puppets ©puppets.cz 

Bankovní spojení 

Zastoupený MBA. Simonou Chalupovou, ředitelkou MLK 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: BcA. Marie Sieberová 

ADRESA trvalá: Klatovská 516 / 169A, 321 00 Plzeň 

Adresa doručovací: 

IČ: 03856101 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

není plátce DPH 

(dále jen zhotovitel) 

smluvní strany uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne smlouvu o dílo: 

 



Článek II. Předmět smlouvy (dílo) a cena díla 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dle požadavků objednatele: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

12) 

13) 

14) 

15) 

Koncept grafického řešení vystavy/publikace (2000,- Kč/ks) 

Grafický návrh pozvánky A5, včetně přípravy pro tisk a pro web (400,- Kč/ks) 

Grafický návrh plakátu, včetně přípravy pro tisk a pro web (800,- Kč/ks) 

Grafický návrh tiráže, včetně tiskové přípravy (100,- Kč/ks) 

Grafický návrh popisek, včetně tiskové přípravy (50,- Kč/ks) 

Grafická úprava/retuš fotografií, včetně přípravy pro tisk (100,- Kč/ks) 

Grafický návrh informačních panelů výstav (300,- Kč/ks) 

Grafický návrh jednoduché propagační kartičky, včetně tiskové přípravy (300,- Kč/ks) 

Grafický návrh vícestranné rozkládací propagační kartičky, včetně tiskové přípravy (600,- Kč/ks) 

Grafický návrh rozsáhlejšího propagačního leporela, včetně tiskové přípravy (1000,- Kč/ks) 

Grafická drobná změna/úprava v již existujícím leporelu/kartičce, včetně tiskové přípravy (200,- Kč/ks) 

Grafický návrh šablony directmailu, včetně jejího zavedení na mailchimpu (500,- K/ks) 

Grafické zpracování výroční zprávy, včetně tiskové přípravy (1500,- Kč/ks) 

Grafická sazba a úprava drobné publikace — 20 až 30 stran, včetně tiskové přípravy (6 000,- Kč) 

Grafický návrh samolepky, plotru apod. (300,- Kč /ks) 

Grafický návrh razítka, včetné přípravy ke zhotovení (200,- Kč/ks) 

Grafický návrh pexesa, včetně tiskové přípravy (400,- Kč/ks) 

Grafický návrh kvarteto, včetně tiskové přípravy (1000,- Kč/ks) 

Grafický návrh pohledů, včetně tiskové přípravy (100,- Kč/ks) 

Grafický návrh propagačního katalogu pro pedagogoy (1500,- Kč/ks) 

Grafický návrh vkládacích listů do katalogu pro pedagogy, včetně tiskové přípravy (400,- Kč/ks) 

Grafická úprava/aktualizace již existujícího katalogu pro pedagogy (300,- Kč/ks) 

Grafická úprava základních informačních panelů (čb), tiskových dokumentů (100,- Kč/ks) 

Grafický návrh/úprava drobných produktů do obchodu, např. balónek (200,- Kč/ks) 

Grafický návrh banneru pro webové rozhraní — homepage, fb, pro partnery (150,-Kč/ks) 

Grafická úprava webové prezentace pro pedagogy (1200,- Kč/ks) 

Pořízení fotografie v tiskové kvalitě pro plakát a další propagační účely, včetně postprocesu (500,- Kč/ks) — nezahrnuje výjimečné fotografické zakázky dle domluvy 

Grafická příprava billboardu/ roll-upu „velkoformátových tisků, včetně tiskové přípravy (1200,- Kč/ks) 

Cena obsahuje náklady spojené s provedením díla a je konečná. 

 



v 

Článek III. Čas a místo plnění 
Čas plnění byl dohodnut takto: dle požadavků objednatele na jednotlivé položky 

Clánek IV. Platební podmínky 

Na základě předaného díla bude vystavena faktura za splněné a odevzdané dílo se splatností 14 dní. 

Faktura musí obsahovat mimo jiné tyto náležitosti: 

-© datum podpisu smlouvy a popis plněrí 
-  nazev a adresa objednatele, jeho IČ 
- IČ jméno a trvalá adresa zhotovitele 
- © splatnost v souladu s touto smlouvou 
- © účtovanou částku 
- © podpis zhotovitele 

Článek VI. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele 
Objednatel se zavazuje poskytnout potřebné podklady a další informace, které vlastní, pro zdárné splnění díla. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s odbornou péčí a formou, nutnou ke splnění díla. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v součinnosti s požadavky objednatele. 

Článek V. Předání a převzetí díla 
Dílo je považováno za převzaté, je-li splněn předmět díla v dohodnutém rozsahu a čase a dílo je převzato objednatelem. 

Cláňek VL Ujednání všeobecná 

1.. Navzájem poskytnuté informace o přípravě, způsobu provedení díla jsou považovány za 
důvěrné. 

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.  Zavazuje se dodržovat obecně platné předpisy, právní normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že má oprá nění vykonávat činnosti umožňující splnění této smlouvy. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu při plném vědomí závazků z ní vyplývajících. 
Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků. 
Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení zhotovitel 1 vyhotovení. 

m
a
 
B
B
 

z 

  

[ Muzeum loutkáfských kr] 

  

| v Chrudimi 
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim V Chrúdimi dne 6. 9. 2019 Uemensp. 71] 

  

Zhotovitel: Objednatel: 

BcA. Marie Sieberová MgA. Simona Chalupová 

 


